
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 75серпня 2024 року Вінниця

Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2024 рік
у новій редакції

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до
наказу Міністерства фінансів Українивід 26 серпня 2014 року Х:836 «Продеякі
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання
місцевих бюджетів», наказів Вінницької обласної військової адміністраціївід
08 грудня 2023 року М21456 «Про обласний бюджетна 2024 рік», від 08 серпня
2024 року Ме 507 «Про внесення змін до обласного бюджетуна 2024 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік Департаменту
гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації (далі -
Департамент), що фінансується з обласного бюджету за КПКВК 0611091,
КПКВК 0611101, КПКВК 0614081, КПКВК 0614082 у новій редакції, що
додаються.

2. Відділу планування та виконання місцевого бюджету управління
плануваннята розподілу фінансів надативідділу електронного документообігу
та забезпечення діяльності для оприлюднення паспорти бюджетних програм на
2024 рік Департаменту, зазначеніу пункті І цього наказу, шляхом розміщення
на вебсторінці Департаменту вебпорталу Вінницької обласної військової
адміністрації протягом 3 робочих днівз дня їх затвердження.

3. Цей наказ видано у двох примірниках, один з яких передається
Головномууправлінню Державноїказначейської служби України у Вінницькій
області.

4. Контроль за виконанням цьогонаказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Володимир БУНЯК


